
Uchwala Nr XVI/126/2016 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 7 marca 2016r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej samorządowi Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego na dofinansowanie kosztów związanych z organizacją 

konferencji pn. Kształtowanie oferty turystycznej regionu Warmii i Mazur. 

 

 

Na podstawie art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. 2013, poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego, pomocy finansowej na 

dofinansowanie kosztów związanych z organizacją konferencji pn. Kształtowanie oferty 

turystycznej regionu Warmii i Mazur.  

§ 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu powiatu na rok 2016, w wysokości 2 000,- zł (słownie: dwa tysiące złotych). 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Ostródzkim a samorządem 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
 

Powiat Ostródzki od 2008 roku realizował we współpracy z powiatami województwa 

warmińsko-mazurskiego projekt pn. „Znakowanie turystyczne regionu Warmii i Mazur”, 

którego beneficjentem był Urząd Marszałkowski. Od 2012 r. rozpoczął się proces zachowania 

trwałości projektu. W związku z powyższym Urząd Marszałkowski Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego po raz trzeci już wspólnie z partnerami projektu podjął decyzję o 

zorganizowaniu konferencji pn. „Kształtowanie oferty turystycznej regionu Warmii i Mazur”, 

która odbędzie się w Olsztynie w dniach 31 maja - 1 czerwca 2016 roku. Na podstawie 

uzgodnień Komitetu Sterującego wszyscy partnerzy zadeklarowali partycypację finansową na 

organizację konferencji w wys. po 2000,- zł. do przekazania w formie dotacji na 

współorganizację ww. konferencji. Nasz Powiat, również zaplanował w budżecie taką kwotę 

na powyższy cel.  

 


